
Proc
FIs.
Rub.

 ̂ 10-1M994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n'’ 1102001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 021/2022

Tipo: Menor Preço por Item

prestação dos serviços de migração,Objeto: Contratação de empresa especializada para
implantação, treinamento, licença e cessão de direito de uso de softwares de gestão pública (softwares
de contabilidade, publicação/hospedagem de dados, licitação, patrimônio, almoxarifado e controle de

frota) para atender as necessidades do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO:

ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E
PRODUTOS DE INFORMÁTICA

LTDA
CNPJ: 02.288.268/0001-04

BURITICUPU - MA, em 17 de maio de 2022.



Pro

TCü FIs,

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 17/05/2022 15:44:13

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA

LTDA

CNPJ: 02.288.268/0001-04

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI-

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.



202:Proc
FIs.
Rub.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto if 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Portal de Serviços17/05/2022 15:51

B
Proc^
FIs.
Rub.

/

È Validar Documento

*Número do Protocolo:

C225001490218

*Chave de Segurança:

Wfxv

>/ Validar Documento

DownloadDocumento(s) Assinado(s):

^ SalvarC225001490218

Utilizamos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiência
em nossos serviços, nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias
aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta de dados para personalização de
publicidade ou recomendação de conteúdo. Assim, destacamos que ao utilizar nossos
serviços, você concorda com a nossa política. Veja mais sobre a Política de cookies e

privacidade clicando aqui
Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDOR DIGITAL - Todos os direitos reservados^ Aspectos legais e

resporftaÈitbdadGS.

1/1https://portaisen/icos.jucec.ce.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/validacaoDownloadViaUnica.jsf



MABURITI

FlsSistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Ceará
Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceará
Junta Comercial do Estado do Ceará

.
Rub

Certidão Específica
A Secretária-Geral da Junta Comercial do Estado do Ceará CERTIFICA, nos

termos do art. 29 da Lei Federal n° 8.934, de 18 de novembro de 1994, nos arís.

78, inciso III e 81 do Decreto n° 1.800, de 30 de janeiro de 1996; da Instrução

Normativa ÍN/DREI n° 81, de 10 de julho de 2020,  a requerimento, conforme

protocolo de número 22/039.907-7, que consta no Cadastro Estadual de Empresas

Mercantis, formado e organizado por esta Junta Comerciai na forma disciplinada

no art. 7°, VIII, do Decreto 1800/1996, registro de ASP AUTOMACAO SERVIÇOS

E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA,

NIRE 2320075947-6, CNPJ 02.288.268/0001-04, ATIVA, com sede na RUA

LAURO MAIA, 1120, BAIRRO FATIMA, FORTALEZA/CE, com dados que em

.  resumo a seguir se especificam:

li

fll

.ti 5

'Vf

Página 1 de 3

ô?
Certidão especifica emitida pela Junta Comercial do Estado do Ceará e certificada digitalmente. Para
confirmar a autenticidade desta certidão, acesse  o site (http://www.jucec.ce.gov.br) e informe o n® de
protocolo C225001490218 e o código de segurança Wfxv. Esta cópia foi autenticada e assinada digitalmente
em 18/03/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretária-Geral.

H /O



Proc
FIs.

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado do Ceará
Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceará
Junta Comercial do Estado do Ceará

Rub.

Certidão Específica
Data AssinaturaData

Aprovação

N®Ato/Evento
Aprovação

X2320075947617/12/1997REGISTRO OU CONSTITUIÇÃO
X232163013ALTERACAO DE DADOS DA SEDE (EXCETO NOME)

ALTERACAO DE DADOS DA SEDE (EXCETO NOME)

ALTERACAO DE DADOS DA SEDE (EXCETO NOME)

20/03/2001

X21/02/2002 232171139

X13/09/2002 232176517

X06/02/2004 20040042430ALTERACAO

X31/08/2006 20060591269OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

X20/04/2007 20070242348ALTERACAO

X29/01/2008 20080079415ALTERACAO

X12/08/2008 20080679056ALTERACAO

X20/01/2009 20090078659OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

09/06/2009 20090515455 XOUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

26/10/2010 20101112840 XOUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

30/05/2011 20111673399 XOUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

X16/06/2011 20111719828ALTERACAO

X14/09/2011 20112070965ALTEFtACAO

14/09/2011 20112072127 XATA DE REUNIAO/ASSEMBLEIA DE SOCIOS

12/04/2012 20120425602 XOUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

X27/05/2013 20130647268OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

X27/03/2014 20140382313OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

04/05/2015 20150499230 XOUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

XOUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

01/04/2016 20160390532

27/09/2016ATA DE REUNIAO/ASSEMBLEIA DE SOCIOS 28/09/2016 20162636628

31/01/2017 20170167364 XOUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE
EMPRESA/EMPRESARIO

30/01/201801/02/2018 5065644BALANÇO

29/01/201931/01/2019 5231147BALANÇO

31/01/202031/01/2020 5385980BALANÇO

31/12/202028/01/2021 5524581BALANÇO

23/02/2022575641323/02/2022BALANÇO

nesta JuntaCertifica, por derradeiro, serem estes os únicos atos registrados

Comercial até a presente data.

Página 2 de 3

Certidão específica emitida pela Junta Comercial do Estado do Ceará e certificada digitalmente. Para
confirmar a autenticidade desta certidão, acesse  o site (http://www.jucec.ce.gov.br) e informe o n® de
protocolo C225001490218 e o código de segurança Wfxv. Esta cópia foi autenticada e assinada digitalmente
em 18/03/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seraíne - Secretária-Geral.

mr>



I lA
Pro m_2022

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SiNREM
Governo do Estado do Ceará
Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceará
Junta Comerciai do Estado do Ceará

r 1 FIs.
Rub.

●● ‘V

Certidão Específica
O referido é verdade. Dou fé. Junta Comercial do Estado do Ceará. Nada mais.

Fortaleza, 18 de Março de 2022.

LENIRA ALENMR SERAINE
SECRETARIA âERAL

Página 3 de 3

Certidão especifica emitida pela Junta Comercial do Estado do Ceará e certificada digitalmente. Para
confirmar a autenticidade desta certidão, acesse  o site (http://www.jucec.ce.gov.br) e informe o n° de
protocolo C225001490218 e o código de segurança Wfxv. Esta cópia foi autenticada e assinada digitalmente
em 18/03/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretária-Geral.

O /O



Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SiNREM
Governo do Estado do Ceará
Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do Ceará
Junta Comerciai do Estado do Ceará

Certidão Simplificada
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são

vigentes na data de sua expedição.

ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
Nome Empresarial:

Natureza Jurídica:

Data de Início de AtividadeData de Arquivamento do Ato
Constitutivo

17/12/1997

CNPJNúmero de Identificação do
Registro de Empresas - NIRE

2320075947-6 20/10/199702.288.268/0001-04

Endereço Completo:
RUA LAURO MAIA 1120 - BAIRRO FATIMA CEP 60055-210  - FORTALEZA/CE

ni;
%f

S

Objeto Social:
1 ANALISE E DESENVOLVIMENTO DESISTES
2 PROGRAMACAO
3 PROCESSAMENTO DE DADOS E CONGENERES
4 ELABORACAO DE PROGRAMAS DE COMPUTADORES
5 LICENCIAMENTO OU CESSÃO DE DIREITO DE USOS DE PROGRAMA DE COMPUTACAO
6 ASSESSORIA E CONSULTORIA EM INFORMÁTICA
7 SUPORTE TÉCNICO EM INFORMÁTICA, INCLUSIVE INSTALACAO, CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE PROGRAMAS DE
COMPUTACAO BANCO DADOS
8 PLANEJAMENTO. CONFECCAO, MANUTENCAO E ATUALIZACAO DE PAGINAS ELETRÔNICAS

.< 41i»M

. '»■ '

$;■

% «I Prazo de DuraçãoMicroempresa ou
Empresa de Pequeno

Porte

NÃO
(Lei Complementar

n°123/06)

R$ 210.000,00Capital Social:
DUZENTOS E DEZ MIL REAISI INDETERMINADOCapital Integralizado: RS 210.000,00
DUZENTOS E DEZ MIL REAIS'*5. ./*

●t . "

da jvT»
Sócio(s)/Administrador(es)
CPF/NIRE
499.347.754-68 ANTONIO CARLOS COSTA AIRES

Nome Térm. Mandato Participação
R$ 70.000,00xxxxxxx

Função
SÓCIO/
ADMINISTRADOR
SÓCIO/
ADMINISTRADOR
ADMINISTRADOR

R$ 140.000,00358.499.243-53 LUCIANO PEIXOTO GUEDES xxxxxxx

R$ xxxxxxx486.251.162-72 VANDERLEY ALVES DE PINHO xxxxxxx

Situaçao: ATIVAStatus: xxxxxxx

Último Arquivamento: 23/02/2022

223 - BALANÇOAto

Número: 5756413

Filial(ais) nesta Unidade da Federação ou fora dela
CNPJ EndereçoNire

NADA MAIS#

Fortaleza, 18 de Março de 2022 14:27
●1

DS ALE|^R SERAINE
SECRETARIA ^RAL

LENIRA C

Certidão Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARÁ e certificada digitalmente. Se desejar
confirmar a autenticidade desta certidão, acesse  o site da JUCEC {http://www/.jucec.ce.gov.br) e clique em validar certidão. A certidão
pode ser validada de duas formas:
1) Validação por envio de arquivo (upload)
2) Validação visual (digite o n° C220001490209 e visualize a certidão)

llllllllllllllllllllllllll Página 1 de 1
22/039.911-5



Procr
Fls.
Rub.

Dúvidas mais Frequentes | Inicio | V - ^

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 02.288.268/0001-04
Razão social: ASP AUTOM SERV E PROD DE INFORMÁTICA LTD

Nome fantasia: ASPEC INFORMÁTICA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFde ValidadeData

2022050400365103870095

2022041500391525098906

04/05/2022 a 02/06/2022

15/04/2022 a 14/05/2022

^/05/2022

(5/04/2022

27/03/2022 202203270021361578212127/03/2022 a 25/04/2022

08/03/2022 a 06/04/2022 202203080036096664980308/03/2022

2022021700354588553111

2022012900413344217560

18/03/2022

27/02/2022

08/02/2022

17/02/2022 17/02/2022 a

29/01/2022 a29/01/2022

2022011000230947594294

2021122200481964195327

2021120300442818143803

2021111400250416908727

2021102600382533426080

2021100700352474395337

2021091800470587098051

2021083000274399589285

2021081100464882377444

2021042400331662659223

10/01/2022 a

22/12/2021 a

10/01/2022

20/01/202222/12/2021

01/01/2022

13/12/2021

03/12/2021 a03/12/2021

14/11/2021 a14/11/2021

24/11/202126/10/2021 a26/10/2021

07/10/2021 a

18/09/2021 a

05/11/202107/10/2021

17/10/202118/09/2021

"^/08/2021 28/09/202130/08/2021 a

11/08/2021 a 09/09/202111/08/2021

24/04/2021 24/04/2021 3 21/08/2021

202104050024328011333204/05/202105/04/2021 a05/04/2021

202103170043182327508417/03/2021 a 15/04/202117/03/2021

2021022600395053537403

2021020700203269595274

.26/02/2021 a 27/03/202126/02/2021

07/02/2021 a 08/03/202107/02/2021

202101190228334990371119/01/2021 a 17/02/202119/01/2021

202012310108339029404031/12/2020 a 29/01/202131/12/2020

2020121201233184720590

2020112300482036310784

2020110401112727193408

2020101601052534771885

2020092700382664632206

2020090800575738219763

2020082001225668612180

12/12/2020 a 10/01/202112/12/2020

23/11/2020

04/11/2020

: 23/11/2020 a 22/12/2020

; 04/11/2020 a 03/12/2020

16/10/2020 a 14/11/202016/10/2020

27/09/2020 a 26/10/202027/09/2020

08/09/2020 a 07/10/202008/09/2020

20/08/2020 a 18/09/202020/08/2020

202008010117056130433801/08/2020 a 30/08/202001/08/2020



Numero do UKhuata de validade
Emissáo/Leitura

2020071301062148374488

2020062401330073019100

13/07/2020 a 11/08/2020

24/06/2020 a 23/07/2020

31/03/2001 3 30/04/2001

28/02/2001 3 31/03/2001

: 31/01/2001 3 28/02/2001

13/07/2020

24/06/2020

Rub./2C'

31/03/2001

28/02/2001

31/01/2001

Resultado da consulta em 17/05/2022 15:55:32

Voltar



Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (tittp://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

17/05/2022 15:54

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 02.288.268/0001-04

Código de Controle: 8B0D.25E4.B343.4A28

Data da Emissão: 01/02/2022

Hora da Emissão: 07:38:52

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 01/02/2022, com validade até 31/07/2022.

et/;'í.na :iaa;.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

\

\j

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas17/05/2022 15:56

MA
Proc 22
FIs.

Validação de certidão de débitos emitida Rub,

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir CertidãoValidar Nova Certidão

1/1https;//www.tst.jus.br/certidao1



FIs. d'

PODER J-'.
T1 CA

'.RIO
2ALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA (MATRIZ

E FILIAIS)

CNPJ: 02.288.268/0001-04

Certidão n°: 4029884/2022

Expedição: 01/02/2022, às 07:31:46

Validade: 31/07/2022

de sua expedição.

180 {cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que ASP AUTOMACAO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 02.288.2 68/0001-04,

NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por

disposição legal, contiver força executiva.

hv



Consultas Publicas | Secretaria da Fazenda do Estado do Ceará17/05/2022 15:59

Pro@WV2
FIs.
Rub.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS - VALIDAÇÃO

CPF/CNPJ/CGF

02288268000104

Número da Certidão
O CPF {pessoas físicas)202207919778

o CNPJ (pessoas jurídicas)

o CGF (contribuintes do

Estado do Ceará)

Pesquisar

Data da

Emissão
Código do

Requerente

Número da

Certidão
Hora

Certidão emitida pela

Procuradoria Geral do Estado

do Ceará - PGE.

202207919778 2288268000104 12/04/2022 07:32:02

CONSULTAS PUBLICAS - VERSÃO - DATA;

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO CEARÁ (HTTPS://WWW.SEFA2.CE.GOV.BR)

1/1https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/preparar-vaiidacao



B
Proc
Fis.

Fortaleza Rub.
PRE.FE.ITURA

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANÇAS - SEFINFinanças

VALIDAÇAO DE CERTIDÃO

Certidão 2022/100109

CPF/CNPJ: 02.288.268/0001-04

Data da Emissão: 29/04/2022

Hora da Emissão: 10:51:35

A Certidão Negativa de Débitos de Tributos Municipais acima especificada foi emitida pelo sistema de informações da
Secretaria Municipal das Finanças de Fortaleza e  é válida até 28/07/2022.

Fortaleza, 17 de Maio de 2022 (16:09:41)

DOCUMENTO EMITIDO VIA INTERNET

http://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br

k



2Proc%
Fls.
Rub

ESTADO DO CEARA

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE FORTALEZA

CERTIDÃO DE FALÊNCIA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU EXTRAJUDICIAL (LEI 8.666/93)

(PESSOA JURÍDICA /1“ GRAU / CÍVEL)

CERTIFICA, a requerimento da parte interessada, que consultando nos Sistemas
Informatizados do Serviço de Distribuição desta Comarca, em relação ao(s) Polo(s) PASSIVO
OU ATIVO, dos processos de Natureza Cível, EM TRÂMITE, verificou NADA CONSTAR, em

de ASP-AUTOMAÇÂO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA - DEMAIS,
CNPJ n° 02.288.268/0001-04.
nome

CERTIFICA que, esta certidão só é válida por 30 (trinta) dias, a contar da data de sua emissão

O referido é verdade e dou fé.

FORTALEZA

Terça-feira, 10 de Maio de 2022 às 07:25:17

Observações:

a) os dados informados são de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo
interessado e/ou destinatário;

b) a autenticidade deste documento poderá ser confirmada conforme informações no rodapé;

^ c) a consulta inclui as seguintes classes: FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO
JUDICIAL E RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL;

d) esta certidão é expedida nos termos da Resolução 13/2019, do Órgão Especial do Tribunal de
Justiça do Estado do Ceará.

(\

vi



Portal de Serviços17/05/2022 16:14

Pro
FIs
Rub.

^ Validar Documento

*Número do Protocolo:

220278776

*Chave de Segurança:

8upK

^ Validar Documento

DownloadDocumento(s) Asslnado(s):

àí Salvar220278776

Utilizamos cookies e outras tecnologias semelhantes para melhorar a sua experiência
em nossos serviços, nossa finalidade é proporcionar o adequado uso das tecnologias
aplicadas nos sistemas, sem qualquer coleta de dados para personalização de
publicidade ou recomendação de conteúdo. Assim, destacamos que ao utilizar nossoa
serviços, você concorda com a nossa política. Veja mais sobre a Política de cookies &
privacidade clicando aqui ^

Desenvolvimento e mantido pelo projeto EMPREENDEDOR DIGITAL - Todos os direitos reservados. Aspectos legais e

resporft^tbdades. \

1/1https://portalservicos.jucec.ce.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/validacaoDownloadViaUnica.jsf



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )17/05/2022 16;17

ãJCRCCE
00<UM

rORTALEZA 17,05.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° CE/2022/00000214 EVALIDA

Impressão : 21.02.2022

Validade : 22.05.2022

Profissional:

IMome : ROMANA PIRES FREIRE FRANCA

Número Registro CRC ; CE-010474/0 - CONTADOR

CPF : 295.080.613-91

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 17 de maio de 2022 .

Sair

\
©Spiderware i

1/1201.33.23.183/scripts/SQL_dhpv03CE.dll/Iogin



www.sped.fa2enda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/
.1.

17/05/2022 16:25

)Sped CONTÁBILj*' * fo «’r.iiu 'UC£3 c£ soí^íUMjo rttfaj

A consulta foi realizada na data 17/05/2022 às 16:25:53 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

02.288.268/0001-04

NIRE

Não informado

SCP

Não informado

Hash

0B145FA44DFF8EDC04B5A7FF6B4F748BC90CE314

Periodo

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

92

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n°
9.555/2018

Hash Substituta

1/1www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabii/


